PRIMER.- ADJUDICAR el contracte “Servei d’assegurança de responsabilitat civil 
mediambiental de Reus Serveis Municipals, SA, divisió Aigües de Reus (AT25305)” a 
l’empresa LIBERTY MUTUAL INSURANCE EUROPE, SUCURSAL EN ESPAÑA amb 
NIF W0069547H, per un import de 9.490,00 € (nou mil quatre-cents noranta euros) 
(exempt d’IVA) per una durada d’un any. 

SEGON.- COMUNICAR a l’adjudicatària que haurà de formalitzar el contracte, en els 
terminis establerts a la clàusula dinovena del PCAP.  

TERCER.- NOTIFICAR la present resolució a l’empresa que ha participat en el